

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm Vật tư, thiết bị cho phương tiện vận tải thủy

GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ CHẾ BIẾN THAN ĐÔNG BẮC

Quyết định số 196/QĐ-VTCB ngày 28/02/2023 của Giám đốc Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc ban hành Quy định lựa chọn nhà cung cấp mua sắm nguyên liệu, nhiên liệu, vật liệu, vật tư, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn để bảo đảm tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 11/4/2023 của Tổ thẩm định về việc thẩm định Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm Vật tư, thiết bị cho phương tiện vận tải thủy;

Xét đề nghị của Phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư tại tờ trình ngày 10/4/2023 về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm Vật tư, thiết bị cho phương tiện vận tải thủy,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm Vật tư, thiết bị cho phương tiện vận tải thủy với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã được phê duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Tổ chuyên gia, Tổ thẩm định chịu trách nhiệm tổ chức giám sát, theo dõi hoạt động đấu thầu được giao theo phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư và các phòng chức năng có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Hội đồng quản trị;
- Chỉ huy công ty;
- Như điều 2;
- Lưu: CĐVT, TCKT. T08.



Thượng tá **Phượng Kim Mừng**



THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHỤ LỤC DỰ TOÁN

Gói thầu Mua sắm Vật tư, thiết bị cho phương tiện vận tải thủy.

(Kèm theo quyết định số: 419/QĐ-VTCB ngày 12/4/2023 của Giám đốc Công ty Cổ Phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc)

STT	Tên vật tư, hàng hóa	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền	Xuất xứ
1	Bàn tời đôi 2 trám dùng xích phi 16	Bộ	3,0	23.540.000	70.620.000	Việt Nam
2	Dao chặn xích D16	Cái	6,0	2.354.000	14.124.000	Việt Nam
3	Buly dẫn xích D16	Cái	6,0	1.926.000	11.556.000	Việt Nam
4	Bàn tời đôi 1 trám dùng xích phi 19	Bộ	9,0	19.260.000	173.340.000	Việt Nam
5	Dao chặn xích D19	Cái	9,0	2.354.000	21.186.000	Việt Nam
6	Buly dẫn xích D19	Cái	9,0	1.926.000	17.334.000	Việt Nam
7	Ma ní phi D22	Cái	42,0	161.000	6.762.000	Trung Quốc
8	Ma ní xoay D22	Cái	21,0	738.000	15.498.000	Trung Quốc
9	Mắt nối xích D19	Cái	11,0	642.000	7.062.000	Trung Quốc
10	Neo thép đúc CLC 100Kg	Cái	6,0	2.782.000	16.692.000	Việt Nam
11	Neo thép đúc CLC 150Kg	Cái	3,0	4.173.000	12.519.000	Việt Nam
12	Neo thép đúc CLC 200Kg	Cái	1,0	5.564.000	5.564.000	Việt Nam
13	Neo thép đúc CLC 250Kg	Cái	11,0	6.955.000	76.505.000	Việt Nam
14	Xích có ngáng D16 (05 sợi 27,5m)	M	137,5	321.000	44.137.500	Trung Quốc
15	Xích có ngáng D19 (22 sợi 27,5m)	M	605,0	391.000	236.555.000	Trung Quốc
Cộng tiền trước thuế					729.454.500	
Thuế GTGT 10%					72.945.450	
Tổng tiền sau thuế					802.399.950	

- Thời gian thực hiện: Quý II Năm 2023.
- Chất lượng hàng hóa: Mới 100%, đảm bảo yêu cầu kỹ thuật.
- Thời gian thanh toán: Trong vòng 60 ngày kể từ ngày giao hàng và xuất hóa đơn GTGT đầy đủ.
- Thời gian bảo hành: Tối thiểu 03 tháng với những lỗi của nhà sản xuất.
- Địa điểm giao hàng: Tại kho Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc.
- Năm sản xuất: 2023.

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu Mua sắm Vật tư, thiết bị cho phương tiện vận tải thủy.

(Kèm theo quyết định số: 419/QĐ-VTCB ngày 12/4/2023 của Giám đốc Công ty Cổ Phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc)



TT	Tên gói thầu	Giá gói thầu (đồng)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện hợp đồng
1	Mua sắm Vật tư, thiết bị cho phương tiện vận tải thủy	3	4	5	6	7	8	9
		802.399.950	Chi phí sản xuất kinh doanh của Công ty	Chào hàng cạnh tranh rút gọn	01 giai đoạn/01 túi hồ sơ	Tháng 4 năm 2023	Trọn gói	Quý II Năm 2023
	Tổng cộng	802.399.950 đồng (Giá trên đã bao gồm thuế GTGT)						